
                   

平成２５年５月１３日 
各       位 

会 社 名 岡藤ホールディングス株式会社 
代 表 者 名 取 締役社長 松 井 政 彦 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ８７０５） 
問 合 せ 先  

役職･氏名 取 締 役 小 崎 隆 司 
電 話 ０３－５５４３－８７０５ 

 

 

剰余金の配当に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成２５年５月１３日開催の取締役会において、未定としておりました平成２５年３月

３１日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）について、下記のとおり無配とすることを決議

いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 
 

１．配当の内容 

 決定額 直近の配当予想 
(平成２５年２月１３日公表)

前期実績 
（平成２４年３月期）

基 準 日 平成２５年３月３１日 同左 平成２４年３月３１日

１株当たり配当金 ０円 － ０円 
配 当 金 の 総 額 － － － 
効 力 発 生 日 － － － 

 

２．理由 

当社は、平成２５年３月期に黒字転換となる見込みとなったものの回復途上にあり、依然

として経営を取り巻く環境は厳しいことから、財務体質の正常化を進め、企業基盤の安定を

図ることを優先すべきと判断いたしました。 

つきましては、これまで未定としておりました当期の期末配当を、誠に遺憾ながら無配と

させていただきます。 

株主の皆さまには深くお詫び申しあげますとともに、復配を目指して業績回復を確固たる

ものにするべく努力してまいる所存ですので、引き続きご支援を賜りますようお願い申しあげ

ます。 

以  上 

 


